



ZZP.2380.37.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: **Dostawa i uruchomienie urządzeń laboratoryjnych dla Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 50

Dotyczy: OPZ – część nr 5.

5.4.7.1.10 system operacyjny Windows 11 PL 64 bit z licencją lub równoważny zgodnie z pkt 9.1,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wraz ze stacją pipetującą dostarczony został komputer o parametrach opisanych w SWZ ale z systemem operacyjnym Windows 10 Enterprise, który jest kompatybilny z dostarczonym systemem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ² polegającej na zmianie zapisu w pkt 5.4.7.1.10 opisu przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) dla części nr 5 (Automatyczna stacja pipetująca), który otrzymuje brzmienie:

5.4.7.1.10 *system operacyjny Windows 10 PL 64-bit z licencją lub równoważny zgodnie z pkt 9.1, [...]*

Pytanie nr 51

Dotyczy: OPZ – część nr 5.

5.4.7.2 monitor o przekątnej ekranu co najmniej 27", rozdzielczości nominalnej co najmniej QHD.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamiast ekranu o przekątnej co najmniej 27" został dostarczony ekran o przekątnej 24"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ² polegającej na zmianie zapisu w pkt 5.4.7.2 OPZ dla części nr 5 (Automatyczna stacja pipetująca), który otrzymuje brzmienie:

5.4.7.2 *monitor o przekątnej ekranu co najmniej 24", rozdzielczości nominalnej co najmniej QHD,*

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ² polegającej na zmianie zapisu w:

1) pkt 2.3.2.2 OPZ dla części nr 2 (Urządzenie do oznaczania ilości i jakości DNA), który otrzymują brzmienie:

2.3.2.2 *monitor o przekątnej ekranu co najmniej 23", rozdzielczości nominalnej co najmniej FullHD, [...]*

Powyższa zmiana, zmienia również odpowiedź na pytanie nr 11 dnia 31 lipca 2024 r. w zakresie parametrów monitora.

2) pkt 3.3.1.2 oraz 3.3.2.2 OPZ dla części nr 3 (Sekwenator kapilarny), które otrzymują brzmienie:

3.3.1.2 *monitor o przekątnej ekranu co najmniej 23", rozdzielczości nominalnej co najmniej FullHD, [...]*

3.3.2.2 *monitor o przekątnej ekranu co najmniej 23", rozdzielczości nominalnej co najmniej FullHD, [...]*

Powyższa zmiana, zmienia również odpowiedź na pytanie nr 15 dnia 31 lipca 2024 r. w zakresie parametrów monitorów.

3) pkt 3.4.2.17 OPZ dla części nr 3 (Sekwenator kapilarny), które otrzymują brzmienie:

3.4.2.17 *kompatybilne z systemem operacyjnym Windows 10 64-bit*

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy

OPZ uwzględniający wszystkie dotychczasowe zmiany, stanowi załącznik do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania - plik pn. „Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ po zmianach, stan na dzień 05.08.2024 r.”. Zmiany zostały oznaczone czcionką w kolorze brązowym.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus.